da Bahia, CNPJ 13.529.565/0001-02, com sede na Rua Dom Basílio Mendes, 127, Ondina, 
Salvador/BA, levará a público leilão, no dia 28/01/2026, às 10h00, de forma exclusivamente 
online pelo site www.rjleiloes.com.br, com lance mínimo igual ou superior a R$ 170.000,00 
(cento e setenta mil reais), o imóvel abaixo descrito, com a propriedade em nome da CRF/BA – 
Conselho Regional de Farmácia do Estado da Bahia. 

Imóvel localizado no último pavimento, 8º andar, do Edifício Rio Branco, salas 801 a 
815, situado na Av. Sete de Setembro, números 88, 90 e 92 e nº 2 da Rua 21 de Abril, no